м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

« Ш к о л а  №  2 9  и м е н и  н а ч а л ь н и к а  У п р а в л е н и я

п о ж а р н о й  о х р а н ы  У В Д  С а м а р с к о й  о б л а с т и  К а р п о в а  А . К . »

г о р о д с к о г о  о к р у г а  С а м а р а

ПРИКАЗ №  335-од

от 06.11.2020 г.

«Об организации образовательной деятельности в МБОУ Школа № 29 г.о.

Самара в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)»

В соответствии с приказом Департамента образования администрации

городского округа Самара №1038-од от 06.11.2020 г «Об организации

образовательной деятельности в образовательных организациях городского округа

Самара в период с 9 ноября по 15 ноября 2020 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 09 ноября по 15 ноября 2020 года включительно организовать

образовательный процесс для обучающихся 6-11 классов с использованием

дистанционных образовательных технологий согласно расписанию учебных

занятий с использованием сети «Интернет» через образовательные

платформы «ZOOM», «Российская электронная школа», «Фоксфорд»,

профориентационный портал «Билет в будущее», «Учи.ру», «Московская

электронная школа», «Просвещение», «Яндекс учебник», «ЯКласс», в

соответствии с приказом министерства образования и науки Российской

Федерации от 23.08.2017 г. № 816 «Об утверждении порядка применения

организациями, осуществляющими образовательную деятельность,

электронного обучения, дистанционных технологий при реализации

образовательных программ».

2. Организовать образовательный процесс для обучающихся 1-4, 5 классов в

очной форме с измененным графиком перемен (Приложение 1).

3. Утвердить график прихода обучающихся в школу (Приложение №2).

443110, г. Самара, ул. Радонежская, 2А, телефон (факс)334-87-66,

e-mail: school29@bk.ru, сайт школы: 29-school.ru

mailto:school29@bk.ru

3axpenzrb Ha repLIoA c 9.11 no 14. 11.2020 sa o6yuarculr4Mrzcr 5 xraccoe

cneAylo4ue xa6uuertt: 5a - xa6rauer J\& 2 17 , 56 - xaluuer J\lb210 . 5e - xa6user

Ilb 208, 5r - rcaSuuer J\|s 21 1.

KraccnrrM pyKoBoAl4ren.aM 6-11 rnaccoB Ao 16:00 7 uot6pn upor,rnsopMupoBarb

o6yuarorqr4xcfl pr vrx poAI,ITenefi o pearr,r3arJvrv o6pasonareJrbHbrx rrporpaMM r4nn

r4x 'Iacrefi c npHMeHeHIzeM oneKTpoHHoro o6yveuux v Ar4cralryuoHHbrx

o6pasonareJrbHbrx rexuororafi (AOT) qepe3 ACy pCO, B roM r{rrcJre

03 HaKoMI4Tb c pacnncaH I4eM zannrwit, rp aQ nxovr [poBeAeHr{r KoH cyl rraqu ft .

Bo:loxuu orBerorBeHHocrb Ha KJraccHbrx pyKoBoAr4relefi 6-11 KJraccoB 3a

KoopArrHaquro pa6orbl yrrlzreleft c o6y.raroulr4Mr4cf, KJracca B AHcraHrIr4oHHoM

pexr4Me.

Bosroxnrr orBercrBeHHocrb Ha 3aM. ArrpeKropa ro yBp lOuyrueny E.B.,

lllzpourzHy E.I., Ka4xlrony H.H. 3a cocraBJreHr4e pacuvraaHufl [ilfl 6 - 1l

KJIaccoB Als o6ecrerleul4f, o6pa:peareJrbHoro npoqecca c r4croJrb3oBaHr4eM AOT,
sneKTpoHHofo ooyrleHuq, a raKxe pa3MerrleHnfl, paaur4caHus. ua oSaqHaJrbHoM

caftte lrrKoJrbr.

8. BosroxlrTb orBercrBeHHocrb Ha 3aMecrr'rreJrfl AHpeKTopa rro BP OsquHHr4KoBy

C'A. 3a opraHu3alrnrc coAep)KareJrbHoro Aocyra Lr noresHofi 3aHrrocrr4

o6yuarorqvxcfl 6-11-x KrlaccoB B Ar,rcraHrlr4oHHoM pexprMe, B ToM r{HcJre

H ecoBeprxe HHoJr erHr4 x, cocrofl rqr4x ua npo suJraKTlrqecKoM yr{ere.

9. 3auecrzrenro Ar4peKTopa rro AXr{ Cxa.rKonofi H.@. BbrAarb yr{auhMc, u3

MHoroAerHbIX ceMefr uoyr6yKl4 Anf, pa6orrr B AHcraHrIr4oHHoM o6yveHrau (no

:arnrce). tt

l0.Korirpolrb 3a zcnorrHeHaeM [puKa3a ocraBJr{ro 3a co6ofi.

4.

5.

6.

7.

{npexrop tr{.M.AraruHa

Приложение 1

1 класс (1 полугодие)

 Расписание звонков Перемена

1 урок 8.00 – 8.35 20

2 урок 8.55 – 9.30

3 урок Динамическая пауза 40

4 урок 10.10 – 10.45

1 класс (2 полугодие)

 Расписание звонков Перемена

1 урок 8.00 – 8.40 20

2 урок 9.00 – 9.40

3 урок Динамическая пауза 40

4 урок 10.20 – 11.00

5 урок

 для обучающихся 2 – 11 классов – 45 минут:

1 смена

 Расписание звонков Перемена

1 урок 8.00 – 8.45 10

2 урок 8.55 – 9.40 20

3 урок 10.00 – 10.45 20

4 урок 11.05 – 11.50 15

5 урок 12.05 – 12.50 10

6 урок 13.00 – 13.45 10

Расписание звонков для внеурочной деятельности

14:00 – 14:45

15:00 – 15:45

Приложение 2

График прихода обучающихся в МБОУ Школа № 29 г.о. Самара с 09.11.2020

по 14.11.2020 г.

Класс Время

прихода

Номер входа Кабинет Ответственный за встречу

обучающихся

1а 7:40 №2 со двора 206 Черноиванова М.А.

1б 7:40 №2 со двора 205 Пащенко К.С.

1в 7:40 №2 со двора 207 Витевская Л.В.

2а 7:30 №2 со двора 203 Деркач С.В.

2б 7:30 №2 со двора 202 Штрак В.А.

2в 7:30 №2 со двора 201 Николаева Е.А.

3а 7:30 №1

центральный

105 Илькина Т.Н.

3б 7:30 №1

центральный

108 Николаева А.Г.

3в 7:30 №1

центральный

112 Шашнева Т.В.

4а 7:40 №1

центральный

111 Куряева О.А.

4б 7:40 №1

центральный

110 Потапова О.Е.

4в 7:40 №1

центральный

109 Николаева А.Г.

5а 7:50 №1

центральный

217 Антонюк А.Ю.

5б 7:50 №1

центральный

210 Улыбина Л.А.

5в 7:50 №1

центральный

208 Тимонина М.В.

5г 7:50 №1

центральный

211 Мазнова А.С.

	0556f4e30fdf5b894d34f441466d5192ca07d34df2d48471a0455e86f3135c4e.pdf
	0556f4e30fdf5b894d34f441466d5192ca07d34df2d48471a0455e86f3135c4e.pdf
	0556f4e30fdf5b894d34f441466d5192ca07d34df2d48471a0455e86f3135c4e.pdf